

**Factura**

A 0090069319

Folio Fiscal

cc523e25-5de8-4af2-ba32-5976286fde4b

Fecha

26/01/2016T19:02:00

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

MCA8611177C0 MATERIALES D/CONST.D/LOS
ALTOS,SA.DE CV.
BOULEVARD JUAN SABINES GUTIERREZ #6
SAN DIEGO, S.CRISTOBAL D/L CASAS Chiapas, CHIAPAS
C.P. 29270, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14SELLAD002SM	14SELLAD002SM SELLADORA MANUAL TERMICA D/MESA 25 CMS.	PZA	2.00	333.20 (MXN)	666.40 (MXN)
11UCP205-16NA	11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM	PZA	20.00	90.60 (MXN)	1,812.00 (MXN)
11UCP207-20NA	11UCP207-20NA CHUMACERA D/PISO UCP-207-20-1.1/4" 31.75MM	PZA	10.00	164.75 (MXN)	1,647.50 (MXN)
14ADAPTA015SM	14ADAPTA015SM ADAPTADOR P/TALADRO P/ACCESORIOS 1/4 Y 1/2"	JGO	4.00	33.85 (MXN)	135.40 (MXN)
14ARMELLO55CH	14ARMELLO55CH ARMELLA CERRADA CUERDA UNF 3/8" 9MM	PZA	40.00	14.30 (MXN)	572.00 (MXN)
14ARMELLO59CH	14ARMELLO59CH ARMELLA CERRADA CUERDA UNC 5/16" 8MM	PZA	40.00	14.85 (MXN)	594.00 (MXN)
14GRAPAS041SM	14GRAPAS041SM CAJA C/GRAPAS AISLANTES "GIMEXSA" NO. 3	CJA	50.00	8.90 (MXN)	445.00 (MXN)
14NUDOS-049HH	14NUDOS-049HH NUDO GALV. C/RANURA P/CABLE 1/16" - 1.5MM "KARLEN"	PZA	600.00	1.75 (MXN)	1,050.00 (MXN)
14PASAD-022SM	14PASAD-022SM PASADOR CERROJO AMBIDIESTRO 10-R	PZA	40.00	18.75 (MXN)	750.00 (MXN)
14PASAD-023SM	14PASAD-023SM PASADOR CERROJO AMBIDIESTRO 15-R	PZA	20.00	34.55 (MXN)	691.00 (MXN)
22CUERDA01CA	22CUERDA001CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 3 1/2(2,8MM)61M NO.76005	PZA	1.00	252.30 (MXN)	252.30 (MXN)
22CUERDA03CA	22CUERDA003CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 5 (4,0MM)61M NO.76020	PZA	2.00	347.50 (MXN)	695.00 (MXN)
22CUERDA04CA	22CUERDA004CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 6 (5,0MM)61M NO.76030	PZA	2.00	478.75 (MXN)	957.50 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS
52/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080067463

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibici n

Condiciones de Pago: 30 D as

M todo de Pago: No Identificado

Subtotal 10,268.10 (MXN)

Descuento 3,147.07 (MXN)

IVA 16 % 1,153.04 (MXN)

Total 8,359.52 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACI N: 26/01/2016T19:07:13



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|cc523e25-5de8-4af2-ba32-5976286fde4b|2016-01-26T19:07:13|TdfgYjuaD9MwtY/5+LkT/VH5o4T1megSje0D+OEpDUjlrctw+KyAYwiHydUE/O4jRomVkLiIS4sdrFJmthBgbFt6wLn19DtuSfGullGGTeIXkQuXz3WcDeFuAjYwkXFebUh6LSZrnWdglCtRzZPFmo5tGupiR/CksjiO9Q38qnc=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

TdfgYjuaD9MwtY/5+LkT/VH5o4T1megSje0D+OEpDUjlrctw+KyAYwiHydUE/O4jRomVkLiIS4sdrFJmthBgbFt6wLn19DtuSfGullGGTeIXkQuXz3WcDeFuAjYwkXFebUh6LSZrnWdglCtRzZPFmo5tGupiR/CksjiO9Q38qnc=

Sello Digital del SAT

Q+DkRj9CFPvTag1nKwAlcMxU1MkxvhT+aSXkp/pfHT4GhyUEAzYcpwQBt5Yb6ytDT8+13IUOwk+s0vEJOwSOtcl+y6c+p4KelAUaZ0P+V4mc68SYj51FDTzXuX6B0gvhDi69pTvNLTciRmPrITpLWI9TdE9cQL+cPhq5EaVX/J4=